
Zarządzenie 88/2023 
Burmistrza Karlina 

z dnia 6 września 2023 r.  

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń  
i plakatów komitetów wyborczych w wyborach zarządzonych na dzień  
15 października 2023 roku 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam na obszarze gminy Karlino następujące miejsca przeznaczone do 
bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeni wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych  w wyborach do Sejmu i Senatu RP, zarządzonych na d z i e ń  1 5  p a ź d z i e r n i k a  
2 0 2 3  r . :  

Lp. Lokalizacja Rodzaj miejsca 

1. Karlino, Plac Jana Pawła II słup ogłoszeniowy 

2. Karlino, ul. Prusa tablica ogłoszeniowa 

3. Karlino, ul. Kościuszki tablica ogłoszeniowa 

4. Karlino, ul. Koszalińska słup ogłoszeniowy 

5. Karlino, ul. Koszalińska  tablica ogłoszeniowa 

6. Karlino, ul. Pełki tablica ogłoszeniowa 

7. Karlino, ul. Chopina tablica ogłoszeniowa 

8. Karlino, ul. Traugutta tablica ogłoszeniowa 

9. Karlino, ul. 4 Marca tablica ogłoszeniowa 

10. Karlino, ul. Spokojna tablica ogłoszeniowa 

11. Karlino, ul. Chrobrego tablica ogłoszeniowa 

12. Karlino, ul. Zwycięstwa  tablica ogłoszeniowa 

13. Karlino, ul. Niepodległości tablica ogłoszeniowa 

14. Karlino, ul. Kołobrzeska-Leśna tablica ogłoszeniowa 

15. Karlino, ul. Konopnickiej  tablica ogłoszeniowa 

16. Karlino, ul. Waryńskiego tablica ogłoszeniowa 

17. Karlino, ul. Szczecińska tablica ogłoszeniowa 

18. Karlino, ul. Moniuszki tablica ogłoszeniowa 

19. Karlino, ul. Wojska Polskiego tablica ogłoszeniowa 

20. Daszewo tablica ogłoszeniowa 
 

21. Witolub tablica ogłoszeniowa 
 

22. Mierzyn tablica ogłoszeniowa 
 



23. Domacyno tablica ogłoszeniowa 
 

24. Garnki tablica ogłoszeniowa 
 

25. Gościnko tablica ogłoszeniowa 
 

26. Karścino tablica ogłoszeniowa 
 

27. Karwin tablica ogłoszeniowa 

28. Kowańcz tablica ogłoszeniowa 

29. Lubiechowo tablica ogłoszeniowa 

30. Malonowo tablica ogłoszeniowa 

31. Krukowo tablica ogłoszeniowa 

32. Kozia Góra tablica ogłoszeniowa 
 
 33. Mierzynek tablica ogłoszeniowa 
 

34. Karlinko tablica ogłoszeniowa 
 

35. Zwartowo tablica ogłoszeniowa 
 

36. Pobłocie Wielkie tablica ogłoszeniowa 
 

37. Syrkowice tablica ogłoszeniowa 
 

38. Ubysławice tablica ogłoszeniowa 
 

39. Krzywopłoty tablica ogłoszeniowa 
 

40. Poczernino. tablica ogłoszeniowa 
 

 

 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Karlinie oraz 
Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 


